
HVBrandenburg 2024 / 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 105017  Gruppe Landesliga Männer NORD-OST

Datum 13.10.2024, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft SG Schöneiche

Spielort Mehrzweckhalle Mittenwalde  Gastmannschaft HSV Bernauer Bären II

 

Heimmannschaft

SG Schöneiche
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schiffmann, Mark - -

3 Große, Christian - -

8 Werner, Steven - - 1 29:42 39:03 44:07 44:07

9 Balster, Philipp - - 1 34:51

14 Sauerbrei, Toni - - 7 1/1 43:32

17 Ehmke, Dennis - - 3

21 Krüger, Henning - - 1 08:28 56:22

24 Jahic', Rijad - - 1 16:50

27 Busch, Christian - - 2

31 Fröhlich, Lars - -

50 Sauerbrei, Fritz - - 6

71 Schulze, Alexander - - 1

75 Neumann, Max - -

81 Riechert, Max - - 38:10 40:53

A Hansche, Cindy - -

B Fuchs, Pascal - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 22:09

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 52:58

2-Minuten 10 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

HSV Bernauer Bären II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Leistikow, Marcel - -

3 Schiersch, Nico - - 1 39:19

5 Schönau, Philip - - 7 4/5 44:56

6 Jost, Yannick - - 2

7 Warney, Moritz - - 1 1/1

9 Meier, Daniel - -

10 Damrich, Marwin - - 3

11 Panzner, Kai Horst - - 1

16 Dumke, Stefan - - 5

17 Probst, Thomas - - 2

18 Hölzer, Robert - - 2 35:27 54:11

30 Kroll, Benjamin - -

33 Fietz, Maximilian - -

44 Stemmler, Jannes - - 3

A Arndt, Alexander - -

B Klette, Florian - -

C Gohl, Marco - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 10:15

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 58:13

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Jura, Ron - - - - -

SR B Ryll, Pascal - - - - -

Zeitn. Werner, Peter - - - - -

Sek. Littmann, Doreen - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSV Bernauer Bären II

Ergebnis 23:27 (12:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:43 0:1 Tor 5 Schönau, Philip

Heim 01:59 1:1 Tor 50 Sauerbrei, Fritz

Heim 03:42 2:1 Tor 50 Sauerbrei, Fritz

Gast 04:19 2:2 Tor 16 Dumke, Stefan

Heim 08:20 3:2 Tor 17 Ehmke, Dennis

Heim 08:28 2 Minuten 21 Krüger, Henning

Heim 09:49 4:2 Tor 8 Werner, Steven

10:15 Auszeit Gast

Gast 10:21 4:3 Tor 18 Hölzer, Robert

Heim 10:55 5:3 Tor 9 Balster, Philipp

Gast 11:28 5:4 7m mit Tor 5 Schönau, Philip

Heim 11:51 6:4 Tor 14 Sauerbrei, Toni

Gast 12:14 6:5 Tor 10 Damrich, Marwin

Gast 14:27 6:6 Tor 16 Dumke, Stefan

Gast 16:49 6:7 Tor 6 Jost, Yannick

Heim 16:50 2 Minuten 24 Jahic', Rijad

Heim 17:21 7:7 Tor 17 Ehmke, Dennis

Gast 17:39 7:8 Tor 10 Damrich, Marwin

Gast 18:18 7:9 Tor 44 Stemmler, Jannes

Gast 19:08 7:10 Tor 44 Stemmler, Jannes

Heim 20:35 8:10 Tor 14 Sauerbrei, Toni

Gast 21:08 8:11 Tor 6 Jost, Yannick

Heim 21:36 9:11 Tor 17 Ehmke, Dennis

22:09 Auszeit Heim

Heim 22:33 10:11 Tor 14 Sauerbrei, Toni

Gast 22:51 10:12 Tor 17 Probst, Thomas

Gast 23:08 10:13 Tor 11 Panzner, Kai Horst

Heim 24:32 11:13 Tor 50 Sauerbrei, Fritz

Heim 29:10 12:13 Tor 50 Sauerbrei, Fritz

Heim 29:42 2 Minuten 8 Werner, Steven

Gast 29:47 12:14 7m mit Tor 5 Schönau, Philip

Gast 30:32 12:15 Tor 16 Dumke, Stefan

Gast 33:19 12:16 Tor 16 Dumke, Stefan

Heim 34:51 2 Minuten 9 Balster, Philipp

Gast 35:00 12:17 Tor 10 Damrich, Marwin

Gast 35:27 2 Minuten 18 Hölzer, Robert

Heim 36:17 13:17 Tor 50 Sauerbrei, Fritz

Heim 38:10 2 Minuten 81 Riechert, Max

Gast 38:20 13:18 Tor 3 Schiersch, Nico

Heim 38:47 14:18 Tor 71 Schulze, Alexander

Gast 39:01 14:19 Tor 5 Schönau, Philip

Heim 39:03 2 Minuten 8 Werner, Steven

Gast 39:19 2 Minuten 3 Schiersch, Nico

Heim 40:53 2 Minuten 81 Riechert, Max

Heim 41:13 15:19 Tor 27 Busch, Christian

Heim 42:58 16:19 Tor 14 Sauerbrei, Toni

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 43:32 2 Minuten 14 Sauerbrei, Toni

Gast 43:57 16:20 7m mit Tor 5 Schönau, Philip

Heim 44:07 2 Minuten 8 Werner, Steven

Heim 44:07 ohne Bericht 8 Werner, Steven

Gast 44:56 2 Minuten 5 Schönau, Philip

Gast 45:52 16:21 Tor 16 Dumke, Stefan

Heim 47:12 17:21 Tor 50 Sauerbrei, Fritz

Gast 47:50 17:22 7m mit Tor 5 Schönau, Philip

Heim 49:01 18:22 Tor 27 Busch, Christian

Gast 49:23 18:23 Tor 18 Hölzer, Robert

Heim 49:53 19:23 Tor 24 Jahic', Rijad

Gast 50:33 19:23 7m ohne Tor 5 Schönau, Philip

Gast 52:27 19:24 7m mit Tor 7 Warney, Moritz

52:58 Auszeit Heim

Gast 53:23 19:25 Tor 44 Stemmler, Jannes

Heim 54:04 20:25 Tor 21 Krüger, Henning

Gast 54:11 2 Minuten 18 Hölzer, Robert

Heim 55:12 21:25 Tor 14 Sauerbrei, Toni

Gast 56:20 21:26 Tor 17 Probst, Thomas

Heim 56:22 2 Minuten 21 Krüger, Henning

Heim 56:49 22:26 Tor 14 Sauerbrei, Toni

Heim 57:55 23:26 7m mit Tor 14 Sauerbrei, Toni

58:13 Auszeit Gast

Gast 58:20 23:27 Tor 5 Schönau, Philip
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